Pollyana Zanon Santório
Assistente Administrativo

Cariacica, 2 de outubro de 2020.

De: Plenário
Para: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 650/2020
Proposição: Mensagem n° 28/2020

Ementa: Respeitosamente venho dar ciência á esta h. casa de leis que foi publi8cado, no
Diário Oficial do Município de Cariacica, o Decreto Nº 165, de 21 de Setembro de 2020 que
dispõe sobre a Abertura de Credito Adicional Extraordinário no valor de R$2.407.548,83 (
dois milhões, quatrocentos e sete mil, quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta e três
centavos), para custeio de ações emergenciais destinadas ao setor Cultural a serem
adotadas durante o estado de calamidade pública reconhecido pelo decreto legislativo N°
06, de 20 de Março de 2020.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura

Ação realizada: Proposição Lida

Descrição: Proposição arquivada por duplicidade. Mensagem 27 do Executivo.

Próxima Fase: Arquivamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003800360037003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS